21 Nisan 1329 tarihli Ahmet Hamdi Bey'in Tercüme-i Hal Varakası. A.g.ö.d, Komiser Ahmet Hamdi Bey'in Özlük Dosyası, Aydın Vilayeti Kadro Defteri, No 21, Sayfa 54.

¹⁷ A.g.ö.d, Aydın Vilayeti Kadro Defteri, No 21, Sayfa 28.

¹⁸ Aydın Vilayeti Polis Müdüriyeti'nin Emniyet-i Umumiye Müdüriyeti Aliyesi'ne yazdığı 3 Ağustos 1914 (21 Temmuz 1330) yazı.

¹⁹ A.g.ö.d, Dahiliye Nezareti Emniyet-i Umumiye Memuriyet Kalemî'nin 7 Eylül 1330 tarihli yazısı. Yapılan sınava 22 numaralı komiser muavini Ahmet Hamdi Efendi, 14 numaralı komiser muavini Hulusi Efendi, 54 numaralı komiser muavini Rauf Efendi, 13 numaralı komiser muavini Sezai Efendi, 12 numaralı komiser muavini Hafız Ragıp Efendi ve 44 numaralı komiser muavini Seyid Efendi girmişlerdir.